
ZARZĄDZENIE NR 61/2022 
STAROSTY CHODZIESKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia normy zużycia paliwa płynnego przez samochód osobowy marki 
Peugeot Partner eksploatowany w Wydziale Dróg Powiatowych Starostwa Powiatowego 

w Chodzieży 

Na podstawie  art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022r., poz. 1526), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam średnią normę zużycia paliwa płynnego w ilości 10,0 litrów/100km dla 
samochodu osobowego Peugeot Partner 1,4 (75 kW) nr rej. PCH 29X6 będącego własnością 
Powiatu Chodzieskiego w eksploatacji Wydziału Dróg Powiatowych Starostwa Powiatowego 
w Chodzieży w zakresie związanym z bieżącym utrzymaniem dróg powiatowych. 

§ 2. Ustalona norma zużycia paliwa płynnego stanowi podstawę do rozliczania i nie może 
być przekraczana. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Dróg Powiatowych. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od 1 stycznia 2023 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F2CBF18-066D-4E38-BE19-3A0258016AB9. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


